
 

令和３年１０月１２日 
 
各 位 

 
鉄建建設株式会社 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

令和３年９月につきましては、新たに新型コロナウイルスに感染していることが判明
した社員はいませんでした。 

 
これまでの当社勤務者の累計感染者数は９月末現在で５８名です。 

 
鉄建建設では、従来から協力会社社員の皆さま、当社グループ社員とその家族の感染拡

大防止に努めて参りました。今後も、政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、
鋭意対応してまいります。お客さま、関係者の皆さまにおかれましては、ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

 
以上 


